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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, overholdelse af de fastsatt dokumentations
frekvenser for dokumentation af egenkontrol, hygiejne,
vedligeholdelse af materialer, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer,regler om forrum,
rengøringsstandarder, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer på kølepligtige fødevarer,
mundtlige procedurer for håndtering og tilvirkning af mad,
opbevaring af fødevarer på tørvarelager. Ok. vejledt om regler
for forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomheden med udstyr og
inventar.
Følgende er konstateret: Kølemøbler har snavset hylder, dette
rengøres under og efter tilsyn, oplyses det, derfor vurderes det
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøringsstandarter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om regler for
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vedligeholdelse af vaskbare overflader, der er enkelte områder med rå træ og der er enkelte lister i kølemøbler,
som er i stykker samt vejledt om regler for rust i fødevare virksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt om egenkontrolprocedurer.
Der fremvises dokumentation for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for 1 enkelt uge.
(den fastsatte dokumentations frekvens er 1 x ugentligt), vejledt om regler for at overholde de fastsatte
egenkontrolfrekvenser.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret eller
frekvensbaseret basiskontrol]på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


